КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

от  « 15 июля  2022 г.   № 58
Об индексации размеров пенсий за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красностекловарского сельского поселения
В связи с повышением денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красностекловарского сельского поселения,

Красностекловарская сельская администрация постановила:
1. Произвести перерасчет пенсий за выслугу лет, определенных решением Собрания депутатов Красностекловарского сельского поселения от 26 декабря 2017 г. № 179 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Красностекловарского сельского поселения», с применением индекса 1,25.
При перерасчете размеры пенсий подлежат округлению до второго знака после запятой в сторону увеличения..
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г.

Глава Красностекловарской
сельской администрации             _______________          Т.Н.Губайдуллина